Ludekinus filius quondam Cristiani de Zeelst quondam domum lapideam cum suo fundo sitam in Busco ad (dg: locum) vicum Orthensem in hereditate quondam quondam! Hermanni de Venne alias dicti Crulliart retro domum lapideam Johannis dicti Zanders inter hereditatem quondam Willelmi Brueder ex uno et inter (dg: he) quondam viam ibidem contigue iuxta hereditatem quondam Johannis de Zidewijnden (dg: ei) sitam ex alio et que domus domus! lapidea (dg: ..) primodicta cum suo fundo tendit cum uno fine ad edificium lapideum dictum ghevel consistens inter primodictam domum lapideam et inter (dg: here) dictam (dg: do) lapideam domum dicti Johannis Zanders et cum reliquo fine (dg: de) ad antiquum murum oppidi de Busco ibidem simul cum medietate dicti lapidei eidificii communiter ghevel vocati consistentis inter primodictam domum lapideam et inter dictam domum lapideam dicti Johannis Zanders atque cum medietate dicti antiqui muri oppidi de Busco ibidem ac edificii lapidei dicti ghevel supra eundem antiquum murum constructi et edificati prout primodicta domus (dg: et area) lapidea in dictis muro et lapideis edificiiis ghevel vocatis est constructa et prout jus edificandi in dictis lapideis edificiiis ghevelen vocatis spectat ad domum lapideam primodictam simul cum jure supradicta via similiter aliis hominibus jus in dicta via habentibus atque cum pleno jure deducendi petredines stercora et aquas latrine consistentis in primodicta lapidea per! edificium lapideum dictum conduct consistens sub terra in domo (dg: dicti) Walteri Coelborne et eius liberorum ibidem ab alio latere dicti antiqui muri dicti oppidi de Busco consistens quod edificium lapideum communiter conductum vocatum tendit a primodicta lapidea domo usque ad aquam dictam die Haven scilicet (dg: scili) sub terra i[n?] in dicta domo dicti Walteri et eius liberorum (dg: s..) in quantum scilicet huiusmodi (dg: est) edificium lapideum communiter conduct vocatum consistit sub terra in dicta domo dicti Walteri et eius liberorum (dg: s) venditam sibi a dicto Waltero Coelborne et Gertrude eius filia prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Best filio quondam Willelmi (dg: Bru) Brueder cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto (dg: Henricus filius di) Walterus filius dicti Walteri Coelborne super premissis et jure ad opus dicti Johannis de Best renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte

³⁴ Zie ← BP 1179 p 697r 01 do 12-06-1393, verkoop van het huis en ondergrond.

sui deponere. Testes Berwout et Sceijvel datum in crastino sacramenti.

BP 1180 p 346v 10 vr 16-07-1395.

Godefridus zv Johannes zv Johannes van Dommellen droeg over aan Henricus zvw Henricus Matheus 4 bunder beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd die Wedehage, tussen hr Arnoldus van de Broek priester enerzijds en Wautgherus van Casteren anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door zijn broer Nijcholaus van Ghiessen.

Godefridus filius Johannis filii (dg: qu) Johannis de Dommellen quatuor bonaria prati sita in parochia de Bustel' ad locum dictum die (dg: Wedha) Wedehage inter hereditatem domini Arnoldi de Palude presbitri et (verbeterd uit: ex) inter hereditatem Wautgheri de Casteren (dg: ex .) vendita sibi a Nijcholao de Ghiessen suo fratre per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni de Vladeracken et Godefrido Sceijvel filio quondam God ad opus pauperum pro tempore decumbentium et existentium in hospitali sito in Busco juxta portam captivorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes Berwout et Groij datum supra) supportavit Henrico filio quondam Henrici Matheus cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino divisionis apostolorum.

1180 mf5 E 14 p. 347.

Secunda post sacramenti: maandag 14-06-1395.

Tercia post sacramenti: dinsdag 15-06-1395.

Sexta post octavas sacramenti: vrijdag 18-06-1395.

BP 1180 p 347r 01 ma 14-06-1395.

Elizabeth dvw Arnoldus gnd Hake droeg over aan Arnoldus Hake zvw Arnoldus Hake zvw Godescalcus van Bladel haar deel in een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Asten, die Theodericus zvw Johannes gnd van Gherwen beloofd had aan Stephanus zvw Stephanus gnd Hake zvw ~~eerst~~ genoemde Arnoldus Hake, met Lichtmis in Asten op het onderpand te leveren, gaande uit een hoeve lands die was van wijlen voornoemde Stephanus, in Asten, ter plaatse gnd Hoesden, tussen Danijel van Herzel enerzijds en voornoemde Theodericus anderzijds.

Elizabeth (dg: rel) filia quondam Arnoldi dicti Hake cum tutore totam partem et omne (dg: -s) jus sibi competentes in hereditaria paccione quatuor modiorum (dg: siliginis) siliginis mesure de Asten quam Theodericus filius quondam Johannis dicti de Gherwen promisit se daturum et soluturum Stephano filio quondam Stephani dicti Hake filii dicti quondam Arnoldi Hake hereditarie purificationis et in Asten supra mansum infrascriptum tradendam ex manso terre qui fuerat dicti quondam Stephani sito in parochia de Asten in loco dicto Hoesden inter hereditatem Danijelis de Herzel ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Hake filio quondam (dg: Hake) Arnoldi Hake filii quondam Godescalci de Bladel cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Theodericus et Sceijvel datum secunda post sacramenti.

BP 1180 p 347r 02 ma 14-06-1395.

Voornoemde Arnoldus en Willelmus zv Arnoldus Tielkini beloofden aan voornoemde Elizabeth 50 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Dictus Arnoldus (dg: promisit) et Willelmus filius Arnoldi Tielkini promiserunt insuper! omnia dicte Elizabeth L novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 347r 03 ma 14-06-1395.

De broers Theodericus en Rodolphus, kvw Lambertus gnd Buc, en Jacobus zvw Jacobus van Enghelant ev Hilla dvw voornoemde Lambertus verkochten aan Goeswinus van Landen de helft van een erfgoed in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Gerardus gnd Ledich enerzijds en erfgoed van Johannes van Heze anderzijds, strekkend vanaf de weg tot aan erfgoed van Albertus gnd Raet, te weten de helft aan de kant van voornoemde Johannes van Heze, welke helft voornoemde wijlen Lambertus Buc gekocht had van Arnoldus Nouden, belast met de belofte in de brief vermeld.

(dg: #La# G) Theodericus et Rodolphus fratres liberi quondam Lamberti dicti Buc et Jacobus filius quondam Jacobi de Enghelant maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Lamberti medietatem hereditatis site in Buscoducis ultra (dg: pontem b) pontem bladi inter hereditatem Gerardi dicti Ledich ex uno et inter hereditatem Johannis de Heze ex alio tendentis a (dg: communi) platea ad hereditatem Alberti dicti Raet scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Johannis de Heze quam medietatem dictus quondam Lambertus Buc erga Arnoldum Nouden emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: su) vendiderunt Goeswino de Landen (dg: pro) supportaverunt cum litteris et aliis jure! promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impe) ex parte eorum et dicti quondam (dg: Hermanni) Lamberti Buc (dg: dep) eorum patris deponere excepta promissione in dictis litteris contenta. Testes Sceijvel et Coptiten datum secunda post sacramenti.

BP 1180 p 347r 04 ma 14-06-1395.

Voornoemde 3 verkopers en Everardus Buc beloofden dat Ghibo Buc zvw voornoemde Lambertus van deze helft afstand zal doen.

Dicti 3 venditores et Everardus Buc promiserunt indivisi super omnia dicto emptori quod ipsi Ghibonem Buc filium dicti quondam Lamberti super dicta medietate et jure ad opus dicti Goeswini emptoris facient renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 347r 05 ma 14-06-1395.

Voornoemde Goeswinus beloofde aan Rodolphus zvw Lambertus Buc 22 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) te betalen.

Dictus Goeswinus promisit super omnia Rodolpho filio quondam Lamberti Buc XXII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 347r 06 di 15-06-1395.

Rodolphus zvw Rodolphus Bever en zijn vrouw Mechtildis dvw Henricus Everaets soen verkochten aan Aleidis ev Danijel Diddericus soen, tbv voornoemde Danijel, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, binnen 4 dagen rond Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen de weg gnd die Speelheuvel enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Berlicum anderzijds, reeds belast met 2 schelling aan de priester van Berlicum en 6 schelling aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch.

Rodolphus filius quondam Rodolphi Bever maritus legitimus ut asserabat Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Everants! soen et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore hereditarie vendiderunt Aleidi uxori

Danijelis Diddericus soen ad opus dicti Danijelis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie infra quatuor dies festos nativitatis Domini et in Busco [tradendam] ex (dg: orto) #agro# sito in parochia de Berlikem in loco dicto (dg: Belv) Belver inter platheam dictam die Speelhoevel ex uno et inter hereditatem (dg: .) spectantem ad ecclesiam de Berlikem ex alio ut dicebant promittentes indivisi warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus solidis presbitro de Berlikem et sex (dg: 3se) solidis (dg: ..) conventui sancte Clare in Busco inde prius solvendis. Testes Berwout et Coptiten datum 3^a post sacramenti.

BP 1180 p 347r 07 di 15-06-1395.

(dg: Johannes gnd Ywijn Spijrincks soen, Robbe).

(dg: .. Johannes dictus Ywijn Spijrincks soen Robbe).

BP 1180 p 347r 08 vr 18-06-1395.

Johannes Huijsman ev Metta dvw Johannes van Os droeg over aan Gerardus nzv Gerardus Vilt (1) 2 hont land in Oss, ter plaatse gnd Leemkuilen, tussen voornoemde Gerardus Vilt nzv Gerardus Vilt enerzijds en erfge vw Johannes Wert anderzijds, (2) 4 hont land in Oss, ter plaatse gnd Huismans Beemd, tussen voornoemde Gerardus Vilt nzv Gerardus Vilt enerzijds en Marcellius gnd Zeel Vilt anderzijds.

Johannes Huijsman maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie quondam Johannis de Os duo hont terre sita in parochia de Os ad locum dictum Leemculen inter hereditatem Gerardi Vilt filii naturalis #quondam# Gerardi Vilt ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Wert ex alio atque (dg: quatuor) quatuor hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum Huijsmans Beemd inter hereditatem dicti Gerardi Vilt filii naturalis dicti Gerardi Vilt ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Zeel Vilt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo filio naturali dicti #quondam# Gerardi Vilt promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum sexta post octavas sacramenti.